РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2019                                                                                                          № 82
с.Большая Шелковка

О принятии Устава муниципального

Образования Большешелковниковский
сельсовет Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 22 Устава муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края Большешелковниковское сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в новой редакции.
2. Направить данный муниципальный правовой акт для государственной регистрации в органы юстиции и последующего обнародования.

3. Признать утратившими силу:

-  решение Большешелковниковского сельского Собрания депутатов от 22.03.2017 № 142 «О принятии Устава муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»;
- решение Большешелковниковского сельского Собрания депутатов от 27.09.2018 № 47 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по правовой политике и местному самоуправлению.

Глава сельсовета                                                                                  П.В.Гриднев